

**Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane**

Znak: BZP.271.112.2022

Zakopane, dnia 27.12.2022 r.

**INFORMACJA O PYTANIACH DO TREŚCI SWZ
I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na budowę i modernizację stadionu sportowego przy ul. Orkana w Zakopanem.

Na mocy art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udostępnia treść pytań Wykonawców do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie czy po stronie Wykonawcy jest poniesienie opłaty za wycinkę drzew i krzewów w wysokości 177 972,50 zł zgodnie z decyzją Starosty Tatrzańskiego z dnia 28.05.2021.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że Wykonawca nie ponosi opłat za wycinkę drzew.

Pytanie 2

Prosimy o informację czy Zamawiający dysponuje dokumentacją inwentaryzacyjną obiektów przeznaczonych do rozbiórki i mógłby ją udostępnić.

Odpowiedź 2

W części projektu zagospodarowania terenu zamieszczony jest rys. 02- obiekty do wyburzenia oraz dołączono rysunek inwentaryzacji budynku szatniowo- administracyjnego przeznaczonego do rozbiórki.

Pytanie 3

Prosimy o informację czy Zamawiający dysponuje dokumentacją fotograficzną obiektów przeznaczonych do rozbiórki i mógłby ją udostępnić.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją fotograficzną obiektów przeznaczonych do rozbiórki. Wykonawca we własnym zakresie powinien dokonać wizji obiektu w terenie.

Pytanie 4

W przedmiarze Instalacje Zewnętrzne Wodno – Kanalizacyjne w pozycji 11 Demontaż wodociągu w wykopie DN 25 wykazano demontaż 12 mb wodociągu na planie zagospodarowania terenu wodociąg biegnący częściowo pod boiskiem do budynku inwentarskiego i wzdłuż trybun ma długość ok 107 mb prosimy o informację czy część wodociągu już została zdemontowana ? czy należy do wyceny przyjąć cały odcinek do budynku inwentarskiego.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że wodociąg podlegający demontażowi dotyczy fragmentu od strony ul. Orkana, zakłada się, że pozostała część ok. 107mb pozostanie nieczynna.

Gmina Miasto Zakopane - Urząd Miasta Zakopane
ul. Kościuszki 13, 34-500 Zakopane

Pytanie 5

Prosimy o uszczegółowienie opisu zabezpieczenie antykorozyjnego konstrukcji stalowej. Czy zabezpieczenie ma być przez malowanie a jeśli tak to jakiej kategorii C1, C2 , C3 ... Czy zabezpieczenie ma być przez ocynkowanie?

Odpowiedź 5

Konstrukcja stalowa będzie ocynkowana ogniowo. Niezależnie konstrukcję należy zabezpieczyć pod kontem przeciwpożarowym zgodnie z opisem technicznym i warunkami technicznymi.

Pytanie 6

Z dokumentacji geotechnicznej wynika że w obrębie otworów 3 i 4 występuje znacznej miąższości warstwa nasypu niekontrolowanego (żwir, humus, gruz, glina) prosimy o informację czy w ofercie należy przewidzieć ewentualną wymianę gruntu dla stabilnego posadowienia fundamentów trybuny oraz Budynku B.

Odpowiedź 6

Roboty należy wykonać zgodnie z opisem technicznym zakładając wykonanie niezbędnych prac w zakresie posadowienia.

Pytanie 7

Z uwagi na obszerność i skomplikowanie dokumentacji projektowej, a także na okres świąteczno – noworoczny podczas, którego wielu podwykonawców, dostawców i producentów materiałów nie pracuje prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 16.01.2023.

Odpowiedź 7

Zamawiający przesunął termin składania ofert na 04.01.2023 r.

Zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuży terminy:

Termin składania ofert uległ zmianie z 28.12.2022 r. na **04.01.2023 r.** godz. 11:00.

Termin otwarcia ofert uległ zmianie z 28.12.2022 r. na **04.01.2023 r.** godz. 11:05.

Termin związania ofertą uległ zmianie z 26.01.2023 r. na **02.02.2023 r.**

Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia **02.02.2023 r.**

Z poważaniem

Z up. Burmistrza

mgr inż. Andrzej Haładyna

Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju